
l REFEITURA WUNICIPAL DE BACABAL ● MA

Proc. n9;
Rubrica:

ni IWO
G

S^o.
-

msM
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001/2021, decorrente do CONTRATO N”
12050113/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
empresa M DE J P MARANHÃO COMERCIO - ME sob CNPJ n.° 33.906.597/0001-
97. ESPÉCIE: Termo de Aditivo. OBJETO: Aditivar o Fornecimento de

Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Bacabal/MA. DO VALOR: R$ 62.050,00 (Sessenta e dois mil e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de
contrato. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL DE JESUS
PEREIRA MARANHÃO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 03 de
dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 0\ / 1X^/2021

Nome:

k PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
o o 9



,  ,;EFEITURA MUWICIPAL D£ BACA^AL ● MA

Fls. ns:  j-—

proc. nc: /(O.OSOÍ l

Página 2

Código identificador;
905íbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbri0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20211206

e cinquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o
termo aditivo de contrato. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA

ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL DE JESUS PEREIRA
MARANHÃO

Bacabal/MA, 03 de dezembro de 2021.
Proprietário, pela CONTRATADA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001/2021, decorrente do
CONTRATO Ne 03120103/2021. PREGÃO PRESENCIAL N»
036/2019. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e a empresa MARACANÃ DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41.
ESPÉCIE; Termo de Aditivo. OBJETO: Aditivar o
Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse
da Secretaria de Educação do Município de Bacabal/MA.
DO VALOR: R$ 40.045,00 (quarenta mil quarenta e cinco
reais). DATADA ASSINATURA: 30/11/2021. BASE LEGAL:

Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam
de acordo as partes que assinam o termo aditivo de
contrato. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA

SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 30
de novembro de 2021.

Código idenUficador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e6701B6d5348fc6571be7071f69ad8b9595fí38f5dObd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001/2021, decorrente do
CONTRATO NO 03120110/2021. PREGÃO PRESENCIAL N°
036/2019. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e a empresa MARACANÃ
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.o
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Termo de Aditivo. OBJETO:'
Aditivar o Fornecimento de suprimentos de informática, de
interesse da Secretaria de Administração do Município de
Bacabal/MA. DO VALOR: R$ 122.820,00 (cento e vinte e
dois mil oitocentos e vinte reais). DATA DA ASSINATURA:
30/11/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que
assinam o termo aditivo de contrato. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, peia
CONTRATADA. Bacabal/MA, 30 de novembro de 2021.

Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N^ 001/2021, decorrente do
CONTRATO N° 12050110/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N^
019.2021. PARTES; SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e a empresa P. V. R. SANTOS VALE inscrita
sob CNPJ n.e 28.279.940/0001-80. ESPÉCIE: Termo de

Aditivo. OBJETO: Aditivar o Fornecimento de

Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Bacabal/MA. DO VALOR: R$
32.060,00 (Trinta e dois mil e sessenta reais). DATA DA
ASSINATURA: 03/12/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e

suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as
partes que assinam o termo aditivo de contrato.
SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e
0 Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 03 de
dezembro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38fSdObd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N« 001/2021, decorrente do
CONTRATO 03120111/2021. PREGÃO PRESENCIAL N^
036/2019. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE

e a empresa MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Termo
de Aditivo. OBJETO: Aditivar o Fornecimento de
suprimentos de informática, de interesse da Secretaria de
Saúde do Município de Bacabal/MA. DO VALOR: R$
96.980,00 (noventa e seis mil novecentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA; 30/11/2021. BASE LEGAL: Lei

8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de
acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato.
SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o
Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 30 de
novembro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513fací2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N^ 001/2021, decorrente do
CONTRATO N0 12050113/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N^
019.2021. PARTES; SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e a empresa M DE J P MARANHÃO
COMERCIO - ME sob CNPJ n.° 33.906.597/0001-97.
ESPÉCIE; Termo de Aditivo. OBJETO: Aditivar o
Fornecimento de Eletrodomésticos, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação do Município de
Bacabal/MA. DO VALOR: R$ 62.050,00 (Sessenta e dois mil

Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;/Avww.bacabaLma.gov,br/diariooficial/1175
Edição no n°BAC20211206


